BỘ THƯƠNG MẠI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 5089/TM-XNK
V/v Điều chỉnh hạn ngạch thuế quan
	Hà Nội, ngày 24 tháng 9 năm 2004

Kính gửi: Công ty TNHH một thành viên Hoá chất Cơ bản Miền Nam

Bộ Thương mại nhận được công văn số 461/ĐKHN-KHKD ngày 17/9/2004 của Công ty TNHH một thành viên Hoá chất cơ bản Miền Nam báo cáo tình hình nhập khẩu và đề nghị điều chỉnh hạn ngạch thuế quan năm 2004 và xin có ý kiến như sau:

Căn cứ tình hình nhập khẩu muối phục vụ sản xuất và tiến độ thực hiện Dự án đầu tư mở rộng sản xuất của doanh nghiệp trong năm 2004, Bộ Thương mại điều chỉnh giảm hạn ngạch thuế quan nhập khẩu muối năm 2004 đã cấp cho Công ty Hoá chất cơ bản Miền Nam (nay là Công ty TNHH một thành viên Hoá chất cơ bản Miền Nam) tại công văn số 3808/TM-XNK ngày 18/12/2003 của Bộ Thương mại từ 54.000 tấn xuống còn 25.470 tấn.

Văn bản này có hiệu lực kể từ ngày ký và là một bộ phận không tách rời của văn bản giao hạn ngạch thuế quan nhập khẩu số 3807/TM-XNK ngày 18/12/2003 của Bộ Thương mại.

	KT. BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
THỨ TRƯỞNG

Mai Văn Dâu